
Obec URBANICE

P  O  Z  V  Á  N  K  A

Obecní zastupitelstvo Obce Urbanice zve spoluobčany na veřejnou schůzi, která se 
koná ve čtvrtek 10.06.2010 od 19,00 hod v sále místního kulturního domu.

Program: Hospodaření obce a zhodnocení roku 2009
Závěrečný účet a audit hospodaření roku 2009
Diskuse

ANDRAŠOVSKÝ Josef
                                                                                                  starosta Obce Urbanice

Projednání závěrečného účtu a hospodaření obce za rok 2009

Dokumenty:
- finanční výkaz Fin 2–12M za 13 měsíc 2009
- finanční rozvaha Fin Uč OÚPO 3–02 za 13 měsíc 2009 (stavy na účtech musí souhlasit se 

skutečností dle provedené inventarizace – Inventura – protokol)
- významné majetkové úkony  v roce 2009 (prodej, nakup a směna majetku)
- dotace  –  čerpání  +  přehled  položek  v roce  2009  (včetně  dotace,  které  byly  poskytnuty 

z rozpočtu obce)
- zápis z auditu roku 2009
- přehled hospodaření v roce 2009 po položkách
- výhled hospodaření obce na období let 2008 až 2012

„Závěrečný  účet  obce  je  k nahlédnutí  na  obecním  úřadě  vždy  v úředních 
hodinách, tj. ve čtvrtek od 18 – 20 hod.“

V Urbanicích 13.05.2010

Vyvěšeno: 14.05.2010
Sejmuto: 09.06.2010


